
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

 «Детский сад № 5» города Сосновый Бор
(МБДОУ «Детский сад № 5»)

ПРИКАЗ

05.03.2018г.                                                             № 08 (ДД)

О прибытии 
и зачислении детей

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012г.  №  273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Правил приема детей на обучение
по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад №5»,
направлений Комитета образования через ЭДС, направлений врачей-педиатров ЦМСЧ-38 в
оздоровительные  группы,  личных  заявлений  родителей  (законных  представителей),
договоров об образовании по программам дошкольного образования
                                                                                      

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в общеразвивающую группу № 7 с 05.03.2018 года 

-  М******* А*** О*******, 31.01.2014 года рождения.

2     Делопроизводителю Деевой Ю.С.:
- завести личное дело на зачисленного ребенка и обеспечить хранение в нем  всех
сданных при приеме документов; 
- внести данные о зачисленном ребенке в Книгу движения детей, в электронную
базу данных «Заведующий ДОУ»;
- предоставить копию приказа в бухгалтерию.

3 Бухгалтеру Косолаповой Е.Н.:
-  присвоить  лицевой  счёт  и  производить  начисление  родительской  платы  по
присмотру  и  уходу,  согласно  постановлению  администрации  муниципального
образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области  19/12/2017
№ 2857  «Об  установлении  размера  родительской  платы  за  присмотр  и  уход  за
детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях
Сосновоборского   городского  округа,  реализующих  образовательную  программу
дошкольного образования и о внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского   городского  округа  от  09.07.2013  №  1758  «Об  утверждении
Порядка снижения или освобождения от родительской платы за присмотр и уход за
детьми в  муниципальных  бюджетных дошкольных образовательных учреждениях
(организациях) Сосновоборского городского округа»
 -  организовать  работу  по  сбору  пакета  документов  для  предоставления
компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 



  

Заведующий ДОУ                           Е.И. Барышникова

                                 Ознакомлены: _____________/Деева Ю.С./_________________

                                                          ____________/Косолапова Е.Н./ ______________


